
Articoli promozionali disponibili solo fino a esaurimento scorte

GIOVEDÌ 4.12. – SABATO 6.12.

LUNEDÌ 1.12. – MERCOLEDÌ 3.12.

VIGNETTA  
AUTOSTRADALE 2026
*A partire da un acquisto minimo di CHF 70.-  
esclusa la vignetta
*�Sono esclusi superalcolici, bevande alcoliche, tabacchi, tutti gli articoli  

nello shop online ALDI, gift card e ricariche telefoniche e sacchi per rifiuti.  
Solo una vignetta a prezzo scontato per spesa effettuata.

La vignetta elettronica deve essere riscattata sul sito web non governativo  
«vignette-schenken.ch»

24.-

-40%
per vignetta 40.-

fino a esaurimento scorte

EXQUISITE  
COLLECTION
PRIMITIVO DI 
MANDURIA DOC
14.5% vol.
0.75 litro
852423

3.99

-50%
per bottiglia 7.99

5.32/litro

BURRO PER CUCINARE
5 x 200 g
60982

LATTE UHT 1.5% DI GRASSI 
12 x 1 litro
(*disponibile solo in confezione da 12) 
57471

9.99

-33%
per confezione 

da 12* 14.99

-.83/litro

I NOSTRI
DEAL NATALIZI

AN
NI

Risparmia 
fino al 53%

Disponibile  
come vignetta 
elettronica o 

adesiva

12.89
per 1000 g

752126

752143



Articoli promozionali disponibili solo fino a esaurimento scorte

LUNEDÌ 8.12. – MERCOLEDÌ 10.12.

CUTE
496 g
750748

GRANDE  
ALBERONE
14.5% vol.
0.75 litro
805403

    
.

​

94
4.79

-40%
per bottiglia 7.99

6.39/litro

GIOVEDÌ 11.12. – SABATO 13.12.

GAMBERI 
TAIL ON
375 g
749947

4.99

-50%
per confezione 9.99

1.33/100 g

NUTELLA
1 kg
709774

aldi-mobile.ch

9.90
al mese 12.90

CHF

13.12. – 04.01.26
PROMO

16.90
al mese 24.90

CHF

13.12. – 04.01.26
PROMO

BUDGET

ABBONAMENTI DI MOBILE
PER TUTTI I

Tutto illimitato in Svizzera 
+ 2 GB di roaming

UNLIMITED
SWISS 

14.99
-53%

per confezione 31.90

3.02/100 g

confronto con la concorrenza

5.29
-23%

al pezzo 6.92

confronto con la concorrenza

al pezzo

199.-
consegna incl.

Chiamate e SMS illimitati 
+ 8 GB di internet in Svizzera

ABBONAMENTO BASIC

Set Makita 
da 8 pezzi

per set

899.-
consegna incl.

al pezzo

399.-
consegna incl.

ABBONAMENTO

DEAL
SCOPRI SUBITO I

NELLO SHOP ONLINE!



Articoli promozionali disponibili solo fino a esaurimento scorte

GIOVEDÌ 18.12. – SABATO 20.12.

OROPERLA 
PROSECCO  
SUPERIORE 
DOCG
11.5% vol.
0.75 litro
805020

91
FLYING POWER
•	originale, oppure
•	sugarfree
250 ml
847770

-.19

-51%
per lattina -.39

-.08/100ml

4.99

-41%
per bottiglia 8.49

6.65/litro

LUNEDÌ 15.12. – MERCOLEDÌ 17.12.

6.99

-30%
per bottiglia 9.99

3.50/litro

OLIO PER 
FRIGGERE
2 litri
60441

FONDUE CHINOISE  
maiale
400 g
61899

FONDUE CHINOISE  
manzo
400 g
723921

FONDUE CHINOISE  
tacchino
400 g
 55736

30% SULLA FONDUE CHINOISE

10.39

-30%
al pezzo 14.89

2.60/100g

13.89

-30%
al pezzo 19.89

3.47/100g

9.69

-30%
al pezzo 13.89

2.42/100g

aldi-
now.ch

STRESS DURANTE LE FESTIVITÀ?
RILASSATI, CONSEGNIAMO
GRATIS

CODICE*: 

xnow25
Valido fino al  

25.12.25

*�Disponibile solo nell’area di 
consegna ALDI-now, riscattabile 
a partire da un acquisto di CHF 
50 e una volta per ogni login 
cliente. Il codice può essere 
inserito nell’ultimo passaggio 
del processo di ordine prima del 
pagamento.




